Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 01  июля 2013 года

	№ 297

 Об определении способа расчета расстояния от некоторых организаций и объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
     В соответствии   с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов  Российской  Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,   на основании Устава муниципального образования  Яснополянское   Щекинского района, администрация муниципального образования  Яснополянское Щекинского района постановляет:
1.  Определить способ расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных в пункте 2 Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции, утвержденных постановлением Правительства Российской  Федерации от 27 декабря 2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления (Приложение).

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
 МО Яснополянское
Щекинского района                                                   И.В. Шерер
Исполнитель:

Макарова С.М.

Тел. 38-7-43
	Приложение

К постановлению

администрации МО Яснополянское Щекинского района

от  06.06. 2013года №266

Заместитель главы

 МО Яснополянское
Щекинского района                                                              И.В. Шерер